

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 35

50-138 Wrocław

tel. +48 71375 22 34 | +48 71375 28 22 | +48 71375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 04.06.2025 r.

Wykonawcy**ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest:

„Świadczenie usług przewozowych na rzecz jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Wrocławskiego autobusami wraz z kierowcą na terenie kraju i poza jego granicami”

Nr postępowania: BZP.2711.24.2025.MG

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwana uPzp, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski niniejszym zawiadamia o wynikach postępowania.

Złożone oferty

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, zostały złożone dwie oferty:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty brutto (zł)
1.	Usługi Transportowe Krzysztof Drączkowski 59-220 LEGNICA, Koskowicka 4 NIP 6911481384	885 880,00 zł
2.	OTO TOUR Transport Autokarowy Wojciech Kafel 51-152 Wrocław, Berenta 65 NIP 8951947536	558 912,00 zł

Odrzucone oferty

Zamawiający niniejszym informuje o odrzuceniu oferta nr 2 złożonej przez Wykonawcę OTO TOUR Transport Autokarowy Wojciech Kafel, 51-152 Wrocław, Berenta 65, w oparciu o niżej wskazane uzasadnienie faktyczne i prawne:

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt.5) ustawy Pzp. – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktycznie:

Zamawiający podczas badania oferty Wykonawcy stwierdził, iż oferta jest niekompletna z uwagi na brak kalkulacji cenowej dokument stanowiący załącznik nr 1a do SWZ. Zgodnie z postanowieniami Rozdziału XI pkt. 9 SWZ, Zamawiający jednoznacznie wskazał, iż oferta składa z Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ oraz z Kalkulacji cenowej stanowiącym Załączniki

nr 1a do SWZ. Złożenie tych dwóch dokumentów łącznie, w formie elektronicznej, za pośrednictwem Platformy stanowi treść oferty w rozumieniu art. 218 ust. 2 ustawy Pzp. Brak jednego z tych dokumentów oznacza, że oferta nie została złożona prawidłowo i nie zawiera wszystkich elementów wymaganych przez Zamawiającego.

Kalkulacja cenowa (załącznik nr 1a do SWZ), jest integralną częścią oferty. Jest ona niezbędna dla weryfikacji zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia (OPZ), w szczególności w zakresie:

- rodzaju oferowanych pojazdów,
- jednostek miary,
- stawek VAT,
- cen netto (zł) i brutto (zł),
- poprawności wyliczeń,
- zgodności z wymaganiami techniczno-cenowymi.

Brak kalkulacji cenowej (załącznik nr 1a do SWZ) uniemożliwia Zamawiającemu dokonanie oceny merytorycznej oferty oraz weryfikacji jej zgodności z wymaganiami SWZ. Zgodnie z art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, możliwe jest uzupełnianie tylko tych dokumentów, które nie stanowią treści oferty. Kalkulacja cenowa nie jest dokumentem, o którym mowa w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający. Tym samym, brakującej kalkulacji cenowej (załącznik nr 1a do SWZ) nie można uzupełnić w trybie wezwania.

W związku z powyższym, oferta Wykonawcy nie zawiera wszystkich wymaganych elementów, co skutkuje jej odrzuceniem na podstawie: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp – jako oferta niezgodna z wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia, w szczególności z SWZ.

Unieważnienie postępowania

Zamawiający niniejszym informuje o unieważnieniu postępowania w oparciu o niżej wskazane uzasadnienie faktyczne i prawne:

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający informuje, iż oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Usługi Transportowe Krzysztof Drączkowski, 59-220 LEGNICA, Koskowicka 4, pomimo iż zawiera najkorzystniejszą cenę, przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 630 774,40 zł brutto. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty nr 1.

W związku z powyższym, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1320), Zamawiający unieważnia postępowanie.

Uzasadnienie prawne:

art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu, o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczyć będzie tego samego przedmiotu zamówienia.

Zatwierdzam:

.....
mgr Damian Mroczyński
Zastępca Dyrektora Generalnego
ds. technicznych
Uniwersytetu Wrocławskiego